
 
 

UCHWAŁA NR 2692/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

    Z DNIA  30 KWIETNIA 2014 R. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego 
– Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych negocjacji do wniosku  
Nr 726/13 oraz podpisanie „Arkusza negocjacyjnego” przygotowanego przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie dofinansowania projektu pn. „Ochrona 
cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu”. 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 596, 645, z 2014r. poz.379) uchwala się co następuje: 
 
 

§1 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego – Zespół 
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych negocjacji do wniosku  
Nr 726/13 oraz podpisanie „Arkusza negocjacyjnego” przygotowanego przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie dofinansowania projektu  
pn. „Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu”. 

§2 

Panu Tomaszowi Hałatkiewiczowi – Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich  
i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach udziela się pełnomocnictwa  
do przeprowadzenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego negocjacji do wniosku  
Nr 726/13 oraz podpisania „Arkusza negocjacyjnego” przygotowanego przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie dofinansowania  projektu  
pn. „Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu”. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 
Krajobrazowych w Kielcach. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

            GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 


